
Sommerferieafløsere til Hjemmepleje Øst. Kom og gør
en forskel med et smil!

Er du klar på at give en hånd med, mens solen skinner og feriestemningen er i luften? Så har vi et
job, der både er meningsfuldt og fyldt med gode opgaver og oplevelser. 
Der er behov for både dagvagter og aftenvagter. Som aftenvagt er det et krav at have kørekort. Vi
stiller biler og el-cykler til rådighed. 
I Hjemmepleje Øst er vi 5 sektioner, Hømarken, Christiansminde, Ørkild, Gudme og
Hjemmetræning. Vi er inddelt geografisk og søger afløsere til alle sektioner. Timetal aftales
individuelt efter dit ønske og vores behov.  
 
Vi søger sommerferieafløsere til hjemmeplejen. Det betyder dig, hvis du… 
 Er klar på at gøre en forskel! Vi har masser af dejlige borgere, der har brug for hjælp til daglige
gøremål, og du kan være den, der bringer både varme og smil til deres hverdag.
 Sætter pris på en aktiv arbejdsdag i frisk luft på cyklen og hos borgere, der har god brug for din
hjælp og pleje.
 Er god til at tale med folk! Du er imødekommende og god til at skabe relationer. Du møder
mennesker med respekt og bidrager til trivsel og en god hverdag for både borgere og kollegaer.
 
Sådan er dit arbejde:

Tage ansvar for din besøgsliste: Hjælp med at dagen kører som smurt fra personlig pleje til

hjælp med praktiske opgaver samt løfte hjemmeplejen som et team. 

●

Være en solstråle: Vores borgere vil blive glade for, at du er der. Både for at hjælpe og bringe

et smil på læben!

●

Samarbejde med et fantastisk team: Du får kollegaer, der er lige så passionerede som dig, og

en leder, der holder skruen i vandet og humøret højt.

●

Du har:

En smule erfaring inden for hjemmepleje eller er klar på at lære det (vi lærer dig alt, du

behøver).

●

Evnen til at håndtere både samarbejde og selvstændige opgaver. Du kan altid ringe til en

kollega, der er lige i nærheden. Ingen skal stå alene i noget svært. 

●

Et smil, der kan lyse hele lokalet op!●

 
Er du klar til at hoppe ind i sommerferien med et meningsfuldt job?
Så send os din ansøgning, og vær med til at skabe en fantastisk sommer for vores borgere – og for
dig selv!
Ansøgningsfrist: d. 10.05.26, der vil blive holdt løbende samtaler. Ansættelse pr. 01.06.25 eller
efter aftale. 
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte sektionsleder Anette Green Nielsen på
2488 6808 eller anette.green.nielsen@svendborg.dk samt assisterende leder  Linda Nielsen på
3067 1676 eller linda.nielsen@svendborg.dk
Ældreområdet 
Når du arbejder på ældreområdet, møder du bag hver enkelt dør et unikt menneske. Et menneske,
du gør en forskel for. Hos os har du frihed til at møde netop dét menneske – måske i en lille snak, i
en svær stund eller med en hjælpende hånd.
Vi har ikke én færdig opskrift på det gode ældreliv, fordi vi hylder forskelligheden. Men vi gør os
altid umage med at møde det enkelte menneske med værdighed. 
Vi insisterer på at skabe de bedste rammer for, at du kan udføre dit arbejde godt og meningsfuldt.
Vi har også høje forventninger til dig og til din faglighed. Du får lov at bruge det, du kan, og arbejde
med det, du brænder mest for. 
Du vil få en synlig leder, du kan sparre med, og dejlige kolleger at dele hverdagen med. 
Om Svendborg Kommune
Svendborg Kommune er i vores øjne en arbejdsplads af en helt perfekt størrelse: Vi er små nok til
at være tæt på hinanden i et varmt uhøjtideligt fællesskab med korte kommandoveje og uden
skjulte dagsordner. Og vi er store nok til at have god plads til ambitioner, høj faglighed og rige
muligheder for udvikling. 
Vi holder af hverdagen og insisterer på, at det skal være rart at gå på arbejde. Vi har travlt, men
ikke for travlt til at hjælpe hinanden.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
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Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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